Myszyniec, dnia 08 wrze$nia 2020 r.

IN.271.19.2020.108

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Wymiana glikolu w instalacjach solarnych wykonanych w ramach
inwestycji pn. ,,Wykorzystanie energii odnawialnej poprzez zastosowanie instalacji solarnych
i pomp ciepla, celem poprawy Srodowiska naturalnego gminy Myszyniec”.

ZAPYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJASNIENIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.) Gmina Myszyniec przekazuje

tre$¢ zapytan do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia wraz z wyja$nieniami:

Pytanie 1:
Czy wykonywanie kompleksowych ustug serwisowych instalacji solarnych moze zostaé

uznane za spelnienie warunkéw w wykazie dostaw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje warunek wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krotszy — w tym okresie,
dostawy glikolu wraz z wymiang glikolu w instalacjach solarnych lub montazu instalacji

solarnych wraz z napelnieniem glikolem o tacznej warto$ci minimalnej 150 000,00 zt brutto.

Pytanie 2:
Czy montaz instalacji solarnych moze zosta¢ przedstawiony w wykazie dostaw do przetargu?
Odpowiedz:

Patrz: odpowiedz na pytanie 1.




